

P L (四半期集計)

勘定科目	2021年		2022年				2023年		合計
	7月~9月	10月~12月	1月~3月	4月~6月	7月~9月	10月~12月	1月~3月	4月~6月	
[売上高]									
戦闘	5,891	231	37,998	1,639,056	1,667,185	1,300,201	959,137	1,464,474	7,074,173
ストーリー報酬	0	0	266,600	215,000	80,000	80,000	0	0	641,600
サポートゴールド	372,250	156,100	135,600	148,150	162,150	141,000	152,750	164,500	1,432,500
サポート仲間	118,053	149,417	29,429	42,927	98,632	235,109	176,379	220,232	1,070,178
日替り討伐	187,520	207,720	212,600	2,409,370	3,176,610	3,175,000	3,254,240	3,611,020	16,234,080
職人	13,170	39,756	2,133	3,549	447,741	174,626	45,854	105,000	831,829
バザー売上	10,991,947	5,689,320	6,182,980	31,361,500	23,429,550	20,862,140	18,889,280	25,953,120	143,359,837
店売上	478,000	113,000	206,520	2,665,827	1,978,000	1,130,752	1,049,637	2,152,220	9,773,956
おさかなコイン	0	0	0	0	0	1,156,110	10,495,457	16,426,107	28,077,674
その他 雑収入	57,000	6,000,000	5,113	232,772	316,310	114,500	106,000	30,410	6,862,105
<b>売上高</b>	<b>12,223,831</b>	<b>12,355,544</b>	<b>7,078,973</b>	<b>38,718,151</b>	<b>31,356,178</b>	<b>28,369,438</b>	<b>35,128,734</b>	<b>50,127,083</b>	<b>215,357,932</b>
[売上原価]									
バザー出品費	552,669	285,362	310,996	1,573,430	1,173,627	1,045,096	946,138	1,300,637	7,187,955
畑 原価	34,400	66,800	30,400	125,400	18,000	11,800	17,000	17,800	321,600
釣りざお・ルアー	1,499,250	1,567,478	1,461,370	2,180,463	2,700,365	2,579,308	2,796,026	1,223,508	16,007,768
職人 原価	5,230	11,060	1,380	3,330	20,380	26,210	24,020	0	91,610
その他 原価	0	0	800	663,661	6,300	45,560	980	0	717,301
<b>売上原価</b>	<b>2,091,549</b>	<b>1,930,700</b>	<b>1,804,946</b>	<b>4,546,284</b>	<b>3,918,672</b>	<b>3,707,974</b>	<b>3,784,164</b>	<b>2,541,945</b>	<b>24,326,234</b>
<b>売上総損益</b>	<b>10,132,282</b>	<b>10,424,844</b>	<b>5,274,027</b>	<b>34,171,867</b>	<b>27,437,506</b>	<b>24,661,464</b>	<b>31,344,570</b>	<b>47,585,138</b>	<b>191,031,698</b>
[販売管理費]									
装備品	0	0	0	56,226,990	0	0	10	0	56,227,000
アクセサリー	154,650	56,750	53,100	1,049,250	368,450	173,700	3,000	0	1,858,900
ドレア・美容院	0	619,865	387,710	4,025,193	12,000	1,001,133	0	0	6,045,901
アイテム	53,189	59,249	97,846	620,605	370,997	205,440	176,492	198,524	1,782,342
その他 諸費用	64,475	65,150	7,065	6,474,110	2,218,065	125,145	15,800	152,900	9,122,710
<b>販売管理費</b>	<b>272,314</b>	<b>801,014</b>	<b>545,721</b>	<b>68,396,148</b>	<b>2,969,512</b>	<b>1,505,418</b>	<b>195,302</b>	<b>351,424</b>	<b>75,036,853</b>
<b>営業損益</b>	<b>9,859,968</b>	<b>9,623,830</b>	<b>4,728,306</b>	<b>-34,224,281</b>	<b>24,467,994</b>	<b>23,156,046</b>	<b>31,149,268</b>	<b>47,233,714</b>	<b>115,994,845</b>
[営業外収支]									
過年度損益修正益	0	0	0	0	0	30,055,450	0	0	30,055,450
<b>営業外収収入</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30,055,450</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>30,055,450</b>
<b>損益</b>	<b>9,859,968</b>	<b>9,623,830</b>	<b>4,728,306</b>	<b>-34,224,281</b>	<b>24,467,994</b>	<b>53,211,496</b>	<b>31,149,268</b>	<b>47,233,714</b>	<b>146,050,295</b>

単位：ゴールド

決算	当期損益
期首繰越損益	14,201,421
2022年6月期	-10,012,177
2023年6月期	156,062,472
2年間の損益	146,050,295
<b>繰越損益</b>	<b>160,251,716</b>